
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 28 del 07/08/2023    

Repertorio Generale n. 1013  del 07/08/2023 

Oggetto: RIGETTO RICHIESTA REVOCA ASO . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 28 del 07/08/2023  
  

Oggetto: RIGETTO RICHIESTA REVOCA ASO . 

IL SINDACO

VISTA la richiesta di revoca dell’ordinanza di accertamento sanitario obbligatorio n. 1/2023 del 
16/06/2023  prot.  int.  n.  54/2023  con  la  quale  la  sig.ra  omississ  ha  richiesto  la  revoca  del 
provvedimento di cui sopra;

CONSIDERATO  che l’accertamento sanitario obbligatorio n. 1/2023 del 16/06/2023 è stato 
effettuato in pari data ed il medico intervenuto ha disposto il trattamento sanitario obbligatorio 
della paziente “omississ” in regime di degenza ospedaliera.

 
VISTA:

la legge 833/1978 e succ. mod.

ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa, non accogliere la richiesta di revoca dell’ASO n. 1/2023 e 
dispone con separato atto il TSO per la stessa con degenza ospedaliera presso l’Ospedale San 
Vincenzo di Taormina

AVVERTE 

Che ai sensi dell’articolo 3, 4° c. della legge L. 7 agosto 1990, n. 241 contenente “nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” il  
presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il TAR entro il termine 
di sessanta giorni decorrenti dalla pubblicazione del presente atto da parte dei destinatari ovvero  
con ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro n. 120 giorni decorrenti dal 

copia informatica per consultazione



medesimo termine.

La presente ordinanza  viene pubblicata  all’albo comunale e viene  notificata  alla  parte 
controinteressata, a mezzo della Polizia Locale.

         Sottoscritta dal Sindaco

 (DE LUCA CATENO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


